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 Clasificación  : OPEN TARRAGONA BTT 2019 - HOSPITALET                               
 
 Lugar de celebración : HOSPITALET DE L'INFA 
 Fecha                : 26/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  17.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:25:44           
   2     153 MARZA,PAU            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         01:27:07     1:23 min. 
   3      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:27:31     1:47 min. 
   4     160 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:30:03     4:19 min. 
   5       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:31:22     5:38 min. 
   6     157 ALARCON,MARCUS       SUB23  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   01:36:25    10:41 min. 
   7     150 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  01:36:28    10:44 min. 
   8     159 FERNANDEZ,GERARD     SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  01:40:56    15:12 min. 
   9       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:44:54    19:10 min. 
  10     161 RUIZ,EDDY            SUB23  LA RIBA CLUB CICLISTA      01:26:41    1 Vts  
  11     149 ALENTORN,JOAN        ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:27:31    1 Vts  
  12     151 GARCIA,JAVIER        ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:28:42    1 Vts  
  13     155 TORRES,MIQUEL        ELITE  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     01:30:03    1 Vts  
  14      30 MARTIN,JOANMI        ELITE  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:35:43    1 Vts  
  15     154 PEDRO,JESUS          ELITE  RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL  01:48:52    1 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:27:31          min. 
   2     160 GOMEZ,ORIOL          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:30:03     2:32 min. 
   3     157 ALARCON,MARCUS       SUB23  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  01:36:25     8:54 min. 
   4     159 FERNANDEZ,GERARD     SUB23  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 01:40:56    13:25 min. 
   5     161 RUIZ,EDDY            SUB23  LA RIBA CLUB CICLISTA     01:26:41    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     156 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:25:44           
   2     153 MARZA,PAU            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        01:27:07     1:23 min. 
   3       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:31:22     5:38 min. 
   4     150 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 01:36:28    10:44 min. 
   5       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:44:54    19:10 min. 
   6     149 ALENTORN,JOAN        ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:27:31    1 Vts  
   7     151 GARCIA,JAVIER        ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:28:42    1 Vts  
   8     155 TORRES,MIQUEL        ELITE  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    01:30:03    1 Vts  
   9      30 MARTIN,JOANMI        ELITE  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:35:43    1 Vts  
  10     154 PEDRO,JESUS          ELITE  RIDERS BOUTIQUE CLUB CICL 01:48:52    1 Vts  
 


